АДМИНИСТРАЦИЯ
КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.06.2020           № 351

О внесении изменений в постановление администрации
Киквидзенского муниципального района Волгоградской
области от 19.05.2020 г. №270 Об утверждении
административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку и
эксплуатацию рекламной конструкции на территории
Киквидзенского муниципального района Волгоградской
области»

В связи с технической ошибкой, с целью обеспечения соблюдения действующего
законодательства, в соответствии с Уставом Киквидзенского муниципального района
Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести изменение в постановление администрации Киквидзенского
муниципального района Волгоградской области от 19.05.2020 г. №270 Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача
разрешений на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на территории
Киквидзенского муниципального района Волгоградской области» пунктом 4 следующим
содержанием:

 «4. Постановление администрации Киквидзенского муниципального района
Волгоградской области от 24.12.2014 г. № 699 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку
рекламных конструкций на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе»
считать утратившими силу».

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя

главы Киквидзенского муниципального района Волгоградской области Ю.А.

Скороходова.

Глава Киквидзенского муниципального района
Волгоградской области                                                                                               С.Н. Савин

Разослано: отдел ЖКХ, в дело, отдел по экономике, общий отдел, Виноградова Н.Н., газета «Нива»

подготовил: И.И. Гордеев
(84445)3-16-41